
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ
Warszawa, dnia 26 marca 2010 r.

Treść:
Poz.:

Nr 4

Z A R Z Ą D Z E N I A :

D E C Y Z J E :

U P O WA Ż N I E N I E :

P E Ł N O M O C N I C T W O :

48 — Nr 6/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 23 lutego 2010 r . dla Pana Marcina Idzika 

— Podsekretarza Stanu w Ministerstwie Obrony Narodowej do Spraw Uzbrojenia i Moder-

nizacji  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  371

39 — Nr 10/MON z dnia 23 lutego 2010 r . w sprawie nadania Wojskowemu Centrum Edukacji 

Obywatelskiej statutu jednostki budżetowej  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  356

40 — Nr 11/MON z dnia 4 marca 2010 r . zmieniające zarządzenie w sprawie nadania szpitalom 

wojskowym oraz wojskowym przychodniom lekarskim statutu samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  356

41 — Nr 52/MON z dnia 15 lutego 2010 r . w sprawie wycofania z użytku służbowego wojskowych 

wydawnictw specjalistycznych  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  357

42 — Nr 56/MON z dnia 17 lutego 2010 r . zmieniająca decyzję w sprawie zwiększenia możliwości 

transportu lotniczego dla najważniejszych osób w państwie w okresie przejściowym  . . . .  362

43 — Nr 60/MON z dnia 23 lutego 2010 r . w sprawie Krajowego Dyrektora do Spraw Uzbrojenia  . . . .  363

44 — Nr 61/MON z dnia 23 lutego 2010 r . zmieniająca decyzję w sprawie naboru kandydatów do 

uczelni wojskowych w 2010 r .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  365

45 — Nr 62/MON z dnia 25 lutego 2010 r . w sprawie określenia wartości pieniężnych norm 

wyżywienia dla jednostek wojskowych objętych rejonowym systemem zaopatrywania  

w żywność  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  368

46 — Nr 63/MON z dnia 25 lutego 2010 r . w sprawie broni służbowej krótkiej . . . . . . . . . . . . . . . .  369

47 — Nr 9/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 22 lutego 2010 r . dla Pana Czesława Piątasa 

— Sekretarza Stanu w Ministerstwie Obrony Narodowej do Spraw Społecznych i Profesjo-

nalizacji  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  370



— 356 —Dziennik Urzędowy 

Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 4

Poz. 39, 40

Zarząd Organizacji i Uzupełnień — P1

39

ZARZĄDZENIE Nr 10/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 23 lutego 2010 r.

w sprawie nadania Wojskowemu Centrum Edukacji Obywatelskiej statutu jednostki budżetowej

* Załącznik do zarządzenia został rozesłany do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

Nr 157, poz. 1240) zarządza się, co następuje:

§ 1. Nadaje się statut jednostki budżetowej* Woj-

skowemu Centrum Edukacji Obywatelskiej w brzmieniu 

określonym w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Traci moc załącznik Nr 2 do zarządzenia  

Nr 2/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia  

31 stycznia 2000 r. w sprawie nadania statutów 

instytucjom kultury podporządkowanym Ministrowi 

Obrony Narodowej (Dz. Rozk. MON, poz. 7).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2010 r.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

Inspektorat Wojskowej Służby Zdrowia

40

ZARZĄDZENIE Nr 11/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 4 marca 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania szpitalom wojskowym oraz wojskowym przychodniom 
lekarskim statutu samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172,  

Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76,  

poz. 641, Nr 98, poz. 817 i Nr 157, poz. 1241. 
2) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. MON z 2006 r. Nr 13, poz. 164 i Nr 19, poz. 247, z 2007 r.  

Nr 8, poz. 91 i Nr 12, poz. 137, z 2008 r. Nr 1, poz. 1 i Nr 24, poz. 296 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 6, Nr 2, poz. 18, Nr 2, poz. 20, 

Nr 7, poz. 80, Nr 14, poz. 154 i Nr 15, poz. 171.

Na podstawie art. 11 i art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 

30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. 

z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.1)) zarządza się, co 

następuje:

§ 1. W statutach samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej, stanowiących załączniki 

o numerach 11, 20 i 36 do zarządzenia Nr 8/MON  

Ministra Obrony Narodowej z dnia 25 marca 2005 r.  

w sprawie nadania szpitalom wojskowym oraz 

wojskowym przychodniom lekarskim statutu samo-

dzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej  

(Dz. Urz. MON Nr 6, poz. 40, z późn. zm.2)), wprowadza 

się następujące zmiany:

1) w statucie 111 Szpitala Wojskowego z Przychod-

nią, samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej w Poznaniu:

a) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:



— 357 —Dziennik Urzędowy 

Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 4

Poz. 40, 41

„3. Nadzór nad działalnością Szpitala sprawuje 

w imieniu Ministra Obrony Narodowej Szef Inspekto-

ratu Wojskowej Służby Zdrowia.”;

2) w statucie Wojskowej Specjalistycznej Przychod-

ni Lekarskiej, samodzielnego publicznego zakła-

du opieki zdrowotnej w Bielsku-Białej:

a) w § 9 w ust. 1 w pkt 2 dodaje się lit. c) i d)  

w brzmieniu:

„c) gabinet pielęgniarki podstawowej opieki 

zdrowotnej,

d) gabinet położnej podstawowej opieki zdro-

wotnej;”;

3) w statucie Wojskowej Specjalistycznej Przychod-

ni Lekarskiej, samodzielnego publicznego zakła-

du opieki zdrowotnej w Rzeszowie:

a) w § 9 w ust. 1 w pkt 3 dodaje się lit. n) w brzmie-

niu:

„n) psychologiczna.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

Biuro Koordynacyjne

41

DECYZJA Nr 52/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 15 lutego 2010 r.

w sprawie wycofania z użytku służbowego wojskowych wydawnictw specjalistycznych

Na podstawie § 2 pkt 14 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. w sprawie szczegó-

łowego zakresu działania Ministra Obrony Narodowej 

(Dz. U. Nr 94, poz. 426), w celu przeprowadzenia  

w resorcie obrony narodowej aktualizacji użytkowane-

go zasobu wydawniczego wojskowych wydawnictw 

specjalistycznych ustala się, co następuje:

1. Wycofuje się z użytku służbowego wojskowe 

wydawnictwa specjalistyczne, określone w załączniku 

do decyzji.

2. Postanowienia decyzji powinny zostać wyko-

nane w terminie do dnia 1 marca 2010 r.

3. Za wykonanie decyzji odpowiedzialni są dyrek-

torzy (szefowie) komórek (jednostek) organizacyjnych 

resortu obrony narodowej, określeni w załączniku do 

decyzji.

4. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, 

z mocą od dnia podpisania.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich



— 358 —Dziennik Urzędowy 

Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 4

Poz. 41

W
O

J
S

K
O

W
E

 
W

Y
D

A
W

N
IC

T
W

A
 
S

P
E

C
J
A

L
IS

T
Y

C
Z

N
E

 
W

Y
C

O
F
A

N
E

 
Z

 
U

Ż
Y

T
K

U
 
S

Ł
U

Ż
B

O
W

E
G

O
 
W

 
2
0
1
0
 
R

.

1
. 

W
y
d

a
w

n
ic

tw
a
 
o

 
sy

g
n

a
tu

rz
e
 
„
S

zt
.G

e
n

.”

L
p

.
S

y
g

n
a

tu
ra

 w
y
d

a
w

n
ic

tw
a

Ty
tu

ł 
w

y
d

a
w

n
ic

tw
a

O
so

b
a
  

o
d

p
o

w
ie

d
zi

a
ln

a

1
S

zt
.G

e
n

.
1
3
0
5

8
7

M
o

d
e

l 
p

rz
y
g

o
to

w
a
n

ia
 k

a
n

d
y
d

a
tó

w
 d

o
 s

tu
d

ió
w

 d
y
p

lo
m

o
w

y
ch

 w
 A

k
a
d

e
m

ii
 S

zt
a
b

u
 G

e
n

e
ra

l-

n
e
g

o
 W

o
js

k
a
 P

o
ls

k
ie

g
o

 i
 w

 z
a
g

ra
n

ic
zn

y
ch

 a
k
a
d

e
m

ia
ch

 d
o

w
ó

d
c
zo

-s
zt

a
b

o
w

y
ch

D
y
re

k
to

r 
D

N
iS

zW

2
S

zt
.G

e
n

.
1
5
4
2

2
0

0
2

Z
b

ió
r 

w
o

js
k
o

w
y
ch

 p
rz

e
p

is
ó

w
 d

y
s
c
y
p

li
n

a
rn

y
ch

D
y
re

k
to

r 
D

W
iP

O

2
. 

W
y
d

a
w

n
ic

tw
a
 
o

 
sy

g
n

a
tu

rz
e
 
„
D

e
p

.W
y
ch

.”

L
p

.
S

y
g

n
a

tu
ra

 w
y
d

a
w

n
ic

tw
a

Ty
tu

ł 
w

y
d

a
w

n
ic

tw
a

O
so

b
a
  

o
d

p
o

w
ie

d
zi

a
ln

a

1
D

e
p

.W
y
ch

.
9

2
0

0
8

M
e
to

d
y
k
a
 k

s
zt

a
łc

e
n

ia
 o

b
y
w

a
te

ls
k
ie

g
o

 ż
o

łn
ie

rz
y
 w

 c
zy

n
n

e
j 
s
łu

żb
ie

 w
o

js
k
o

w
e
j

D
y
re

k
to

r 
D

W
iP

O

3
. 

W
y
d

a
w

n
ic

tw
a
 
o

 
sy

g
n

a
tu

rz
e
 
„
S

zk
o

l.
”

L
p

.
S

y
g

n
a

tu
ra

 w
y
d

a
w

n
ic

tw
a

Ty
tu

ł 
w

y
d

a
w

n
ic

tw
a

O
so

b
a
  

o
d

p
o

w
ie

d
zi

a
ln

a

1
S

zk
o

l.
5
7
4

7
7

W
y
b

ó
r 

n
ie

m
ie

ck
ic

h
 t

e
k
s
tó

w
 w

o
js

k
o

w
y
ch

D
y
re

k
to

r 
D

N
iS

zW

2
S

zk
o

l.
5
7
9

7
7

W
y
b

ó
r 

te
k
s
tó

w
 w

o
js

k
o

w
y
ch

 w
 j
ę
zy

k
u

 a
n

g
ie

ls
k
im

j.
w

.

3
 

S
zk

o
l.

6
0
4

7
9

P
o

d
rę

c
zn

ik
 j
ę
zy

k
a
 r

o
s
y
js

k
ie

g
o

 d
la

 s
łu

ch
a
c
zy

 a
k
a
d

e
m

ii
 w

o
js

k
o

w
y
ch

j.
w

.

4
S

zk
o

l.
6
4
5

8
5

J
ę
zy

k
 n

ie
m

ie
ck

i 
d

la
 z

a
a
w

a
n

s
o

w
a
n

y
ch

. 
P

o
d

rę
c
zn

ik
j.

w
.

5
S

zk
o

l.
6
7
8

8
7

P
o

d
rę

c
zn

ik
 j
ę
zy

k
a
 r

o
s
y
js

k
ie

g
o

 d
la

 p
o

d
ch

o
rą

ży
ch

 w
y
żs

zy
ch

 s
zk

ó
ł 

o
fi

c
e
rs

k
ic

h
j.

w
.

6
S

zk
o

l.
7
0
2

8
8

R
a
m

o
w

y
 p

ro
g

ra
m

 j
ę
zy

k
a
 r

o
s
y
js

k
ie

g
o

 n
a
 p

o
zi

o
m

ie
 I
II
 s

to
p

n
ia

 (
w

e
rs

ja
 r

o
zw

in
ię

ta
)

j.
w

.

7
S

zk
o

l.
7
0
5

8
8

R
a
m

o
w

y
 p

ro
g

ra
m

 j
ę
zy

k
a
 a

n
g

ie
ls

k
ie

g
o

 n
a
 p

o
zi

o
m

ie
 I
I 
s
to

p
n

ia
 (

w
e
rs

ja
 r

o
zw

in
ię

ta
)

j.
w

.

8
S

zk
o

l.
7
0
6

8
8

R
a
m

o
w

y
 p

ro
g

ra
m

 j
ę
zy

k
a
 r

o
s
y
js

k
ie

g
o

 d
la

 a
k
a
d

e
m

ii
 w

o
js

k
o

w
y
ch

 (
w

e
rs

ja
 r

o
zw

in
ię

ta
)

j.
w

.

9
S

zk
o

l.
7
0
7

8
8

J
ę
zy

k
 a

n
g

ie
ls

k
i 
d

la
 s

łu
ch

a
c
zy

 k
u

rs
ó

w
 z

a
a
w

a
n

s
o

w
a
n

y
ch

 w
 s

zk
o

ła
ch

 w
o

js
k
o

w
y
ch

j.
w

.

Z
a

łą
c
zn

ik
 d

o
 d

e
c
y

zj
i 

N
r 

5
2

/M
O

N

M
in

is
tr

a
  

 O
b

ro
n

y
  

 N
a

ro
d

o
w

e
j

z 
d

n
ia

 1
5

 l
u

te
g

o
 2

0
1
0

 r
. 

(p
o

z.
 4

1
)



— 359 —Dziennik Urzędowy 

Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 4

Poz. 41

L
p

.
S

y
g

n
a

tu
ra

 w
y
d

a
w

n
ic

tw
a

Ty
tu

ł 
w

y
d

a
w

n
ic

tw
a

O
so

b
a
  

o
d

p
o

w
ie

d
zi

a
ln

a

1
0

S
zk

o
l.

7
0
8

8
8

R
a
m

o
w

y
 p

ro
g

ra
m

 j
ę
zy

k
a
 a

n
g

ie
ls

k
ie

g
o

 n
a
 p

o
zi

o
m

ie
 I
 s

to
p

n
ia

 (
w

e
rs

ja
 r

o
zw

in
ię

ta
)

j.
w

.

11
 

S
zk

o
l.

7
0
9

8
8

R
a
m

o
w

y
 p

ro
g

ra
m

 j
ę
zy

k
a
 a

n
g

ie
ls

k
ie

g
o

 n
a
 p

o
zi

o
m

ie
 I
II
 s

to
p

n
ia

 (
w

e
rs

ja
 r

o
zw

in
ię

ta
)

j.
w

.

1
2
 

S
zk

o
l.

7
1
0

8
8

R
a
m

o
w

y
 p

ro
g

ra
m

 j
ę
zy

k
a
 r

o
s
y
js

k
ie

g
o

 d
la

 s
zk

ó
ł 
ch

o
rą

ży
ch

 (
w

e
rs

ja
 r

o
zw

in
ię

ta
)

j.
w

.

1
3
 

S
zk

o
l.

7
11

8
8

R
a
m

o
w

y
 p

ro
g

ra
m

 j
ę
zy

k
a
 r

o
s
y
js

k
ie

g
o

 d
la

 w
y
żs

zy
ch

 s
zk

ó
ł 
o

fi
c
e
rs

k
ic

h
 (

w
e
rs

ja
 r

o
zw

in
ię

ta
)

j.
w

.

1
4
 

S
zk

o
l.

7
1
2

8
8

R
a
m

o
w

y
 p

ro
g

ra
m

 j
ę
zy

k
a
 n

ie
m

ie
ck

ie
g

o
 n

a
 p

o
zi

o
m

ie
 I
 s

to
p

n
ia

 (
w

e
rs

ja
 r

o
zw

in
ię

ta
)

j.
w

.

1
5
 

S
zk

o
l.

7
1
3

8
8

R
a
m

o
w

y
 p

ro
g

ra
m

 j
ę
zy

k
a
 n

ie
m

ie
ck

ie
g

o
 n

a
 p

o
zi

o
m

ie
 I
I 
s
to

p
n

ia
 (

w
e
rs

ja
 r

o
zw

in
ię

ta
)

j.
w

.

1
6
 

S
zk

o
l.

7
1
4

8
8

R
a
m

o
w

y
 p

ro
g

ra
m

 j
ę
zy

k
a
 n

ie
m

ie
ck

ie
g

o
 n

a
 p

o
zi

o
m

ie
 I
II
 s

to
p

n
ia

 (
w

e
rs

ja
 r

o
zw

in
ię

ta
)

j.
w

.

1
7
 

S
zk

o
l.

7
1
7

8
8

R
a
m

o
w

y
 p

ro
g

ra
m

 j
ę
zy

k
a
 f

ra
n

c
u

s
k
ie

g
o

 n
a
 p

o
zi

o
m

ie
 I
 s

to
p

n
ia

 (
w

e
rs

ja
 r

o
zw

in
ię

ta
)

j.
w

.

1
8
 

S
zk

o
l.

7
1
8

8
8

R
a
m

o
w

y
 p

ro
g

ra
m

 j
ę
zy

k
a
 f

ra
n

c
u

s
k
ie

g
o

 n
a
 p

o
zi

o
m

ie
 I
I 
s
to

p
n

ia
 (

w
e
rs

ja
 r

o
zw

in
ię

ta
)

j.
w

.

1
9
 

S
zk

o
l.

7
2
4

8
8

P
o

d
rę

c
zn

ik
 j
ę
zy

k
a
 r

o
s
y
js

k
ie

g
o

 d
la

 s
zk

ó
ł 
w

o
js

k
o

w
y
ch

j.
w

.

2
0
 

S
zk

o
l.

7
4
9

9
1

J
ę
zy

k
 r

o
s
y
js

k
i 
d

la
 z

a
a
w

a
n

s
o

w
a
n

y
ch

. 
P

o
d

rę
c
zn

ik
j.

w
.

2
1
 

S
zk

o
l.

7
6
1

9
4

K
a
ta

lo
g

 f
o

rm
u

la
rz

y
 o

ś
w

ia
to

w
o

-w
y
ch

o
w

a
w

c
zy

ch
D

y
re

k
to

r 
D

W
iP

O

2
2
 

S
zk

o
l.

7
6
4

9
5

P
o

d
s
ta

w
o

w
e
 z

a
ło

że
n

ia
 s

y
s
te

m
u

 d
y
d

a
k
ty

c
zn

o
-w

y
ch

o
w

a
w

c
ze

g
o

 k
a
d

e
tó

w
 s

zk
ó

ł 
ch

o
rą

ży
ch

 

w
ra

z 
z 

ch
a
ra

k
te

ry
s
ty

k
a
m

i 
o

s
o

b
o

w
o

-z
a
w

o
d

o
w

y
m

i 
a
b

s
o

lw
e
n

tó
w

 s
zk

ó
ł 

ch
o

rą
ży

ch
D

y
re

k
to

r 
D

N
iS

zW

2
3
 

S
zk

o
l.

7
7
3

9
5

R
a
m

o
w

e
 

za
ło

że
n

ia
 

s
y
s
te

m
u

 
d

y
d

a
k
ty

c
zn

o
-w

y
ch

o
w

a
w

c
ze

g
o

 
w

y
żs

ze
j 

s
zk

o
ły

 
w

o
js

k
o

w
e
j 

k
s
zt

a
łc

ą
c
e
j 
k
a
n

d
y
d

a
tó

w
 n

a
 o

fi
c
e
ró

w
 s

łu
żb

y
 s

ta
łe

j
j.

w
.

2
4
 

S
zk

o
l.

7
7
4

9
5

C
h

a
ra

k
te

ry
s
ty

k
i 

o
s
o

b
o

w
o

-z
a
w

o
d

o
w

e
 

a
b

s
o

lw
e
n

tó
w

 
w

y
żs

zy
ch

 
s
zk

ó
ł 

o
fi

c
e
rs

k
ic

h
 

(w
o

js
k
a
 

lą
d

o
w

e
)

j.
w

.

2
5
 

S
zk

o
l.

7
7
5

9
5

C
h

a
ra

k
te

ry
s
ty

k
i 
o

s
o

b
o

w
o

-z
a
w

o
d

o
w

e
 a

b
s
o

lw
e
n

tó
w

 W
o

js
k
o

w
e
j 
A

k
a
d

e
m

ii
 T

e
ch

n
ic

zn
e
j

j.
w

.

2
6
 

S
zk

o
l.

7
7
6

9
5

C
h

a
ra

k
te

ry
s
ty

k
i 
o

s
o

b
o

w
o

-z
a
w

o
d

o
w

e
 a

b
s
o

lw
e
n

tó
w

 W
y
żs

ze
j 
S

zk
o

ły
 O

fi
c
e
rs

k
ie

j 
S

ił
 P

o
w

ie
tr

zn
y
ch

j.
w

.

2
7
 

S
zk

o
l.

7
7
7

9
5

C
h

a
ra

k
te

ry
s
ty

k
i 
o

s
o

b
o

w
o

-z
a
w

o
d

o
w

e
 a

b
s
o

lw
e
n

tó
w

 A
k
a
d

e
m

ii
 M

a
ry

n
a
rk

i W
o

je
n

n
e
j

j.
w

.

2
8
 

S
zk

o
l.

7
8
2

9
5

W
y
ty

c
zn

e
 d

o
 o

rg
a
n

iz
a
c
ji
 i

 p
rz

e
b

ie
g

u
 p

ra
k
ty

k
 s

łu
ch

a
c
zy

 w
y
żs

zy
ch

 s
zk

ó
ł 

w
o

js
k
o

w
y
ch

 w
 j

e
d

-

n
o

s
tk

a
ch

 w
o

js
k
o

w
y
ch

j.
w

.

Z
a

łą
cz

n
ik

 (
cd

.)



— 360 —Dziennik Urzędowy 

Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 4

Poz. 41

4
. 

W
y
d

a
w

n
ic

tw
a
 
o

 
sy

g
n

a
tu

rz
e
 
„
In

ż.
-B

u
d

.”
 
i 

„
K

w
a
t.

-B
u

d
.”

L
p

.
S

y
g

n
a
tu

ra
 w

y
d

a
w

n
ic

tw
a

Ty
tu

ł 
w

y
d

a
w

n
ic

tw
a

O
so

b
a
  

o
d

p
o

w
ie

d
zi

a
ln

a

1
 

K
w

a
t.

-B
u

d
.

6
9

7
8

R
e
g

u
la

m
in

 z
a
w

o
d

ó
w

 p
o

ża
rn

ic
zy

ch
S

ze
f 

IW
O

P

2
 

K
w

a
t.

-B
u

d
.

7
6

8
0

W
y
ty

c
zn

e
 p

ro
je

k
to

w
a
n

ia
 w

o
js

k
o

w
y
ch

 b
u

d
y
n

k
ó

w
 i
n

te
rn

a
to

w
y
ch

D
y
re

k
to

r 
D

e
p

. 
In

fr
a
.

3
 

K
w

a
t.

-B
u

d
.

8
3

8
2

W
y
ty

c
zn

e
 p

ro
je

k
to

w
a
n

ia
 w

o
js

k
o

w
y
ch

 p
ra

c
o

w
n

i 
p

s
y
ch

o
lo

g
ic

zn
y
ch

j.
w

.

4
 

K
w

a
t.

-B
u

d
.

8
7

8
4

K
a
ta

lo
g

 —
 i
n

fo
rm

a
to

r.
 M

a
s
zy

n
y
 i
 u

rz
ą
d

ze
n

ia
 b

u
d

o
w

la
n

e
j.

w
.

5
 

K
w

a
t.

-B
u

d
.

9
8

8
7

P
ro

g
ra

m
 s

zk
o

le
n

ia
 w

o
js

k
o

w
y
ch

 n
ie

e
ta

to
w

y
ch

 s
tr

a
ży

 p
o

ża
rn

y
ch

S
ze

f 
IW

O
P

6
 

K
w

a
t.

-B
u

d
.

9
9

8
7

K
a
ta

lo
g

 —
 i
n

fo
rm

a
to

r.
 M

a
s
zy

n
y
 i
 u

rz
ą
d

ze
n

ia
 b

u
d

o
w

la
n

e
. T

o
m

 I
I

D
y
re

k
to

r 
D

e
p

. 
In

fr
a
.

7
 

K
w

a
t.

-B
u

d
.

1
0

0
8
7

W
y
ty

c
zn

e
 p

ro
je

k
to

w
a
n

ia
 b

u
d

y
n

k
ó

w
 w

a
rt

o
w

n
i

j.
w

.

8
 

K
w

a
t.

-B
u

d
.

1
0
2

8
8

P
ro

g
ra

m
 s

zk
o

le
n

ia
 w

o
js

k
o

w
y
ch

 e
ta

to
w

y
ch

 s
tr

a
ży

 p
o

ża
rn

y
ch

S
ze

f 
IW

O
P

9
 

K
w

a
t.

-B
u

d
.

1
0
5

8
8

Z
b

ió
r 

n
o

rm
 s

zk
o

le
n

io
w

y
ch

 w
o

js
k
o

w
y
ch

 s
tr

a
ży

 p
o

ża
rn

y
ch

j.
w

.

1
0
 

K
w

a
t.

-B
u

d
.

1
0
6

8
9

W
y
ty

c
zn

e
 p

ro
je

k
to

w
a
n

ia
 o

d
d

zi
a
ło

w
y
ch

 w
a
rs

zt
a
tó

w
 w

o
js

k
o

w
e
g

o
 s

p
rz

ę
tu

 t
e
ch

n
ic

zn
e
g

o
D

y
re

k
to

r 
D

e
p

. 
In

fr
a
.

11
 

K
w

a
t.

-B
u

d
.

1
0
7

8
9

Z
b

ió
r 

n
o

rm
 ś

ro
d

k
ó

w
 m

a
te

ri
a
ło

w
e
g

o
 z

a
b

e
zp

ie
c
ze

n
ia

 s
zk

o
le

n
ia

 p
o

ża
rn

ic
ze

g
o

S
ze

f 
IW

O
P

1
2
 

K
w

a
t.

-B
u

d
.

11
0

9
0

N
o

rm
y
 

n
a
le

żn
o

ś
c
i 

s
p

rz
ę
tu

 
p

o
ża

rn
ic

ze
g

o
 

d
la

 
s
tr

a
ży

 
p

o
ża

rn
y
ch

, 
n

ie
ru

ch
o

m
o

ś
c
i 

o
ra

z 

w
o

js
k
o

w
e
g

o
 s

p
rz

ę
tu

 t
e
ch

n
ic

zn
e
g

o
 

j.
w

.

1
3
 

1
9
6
7

0
1

N
o

rm
a
ty

w
 t

e
ch

n
ic

zn
y
 p

ro
je

k
to

w
a
n

ia
 s

a
l 
g

im
n

a
ty

c
zn

o
-s

p
o

rt
o

w
y
ch

. 
Z

e
s
zy

t 
N

r 
1
8
/6

7
D

y
re

k
to

r 
D

e
p

. 
In

fr
a
.

1
4
 

1
9
6
9

0
1

W
y
ty

c
zn

e
 
te

ch
n

ic
zn

e
 
p

ro
je

k
to

w
a
n

ia
 
g

a
rn

iz
o

n
o

w
y
ch

 
p

la
c
ó

w
 
ć
w

ic
ze

ń
 
o

g
n

io
w

y
ch

 
za

łó
g

 

c
zo

łg
o

w
y
ch

. 
Z

e
s
zy

t 
n

r 
2
6
/6

9
j.

w
.

1
5
 

1
9
7
0

0
2

N
o

rm
a
ty

w
 t

e
ch

n
ic

zn
y
 p

ro
je

k
to

w
a
n

ia
 s

ta
ły

ch
 m

a
g

a
zy

n
ó

w
 s

łu
żb

 k
w

a
te

rm
is

tr
zo

w
s
k
ic

h
 d

la
 

o
d

d
zi

a
łu

 g
o

s
p

o
d

a
rc

ze
g

o
. 
Z

e
s
zy

t 
n

r 
3
1
/7

0
j.

w
.

1
6
 

K
w

a
t.

-B
u

d
.

1
9
7
2

0
2

T
y
m

c
za

s
o

w
e
 

w
y
ty

c
zn

e
 

te
ch

n
ic

zn
e
 

p
ro

je
k
to

w
a
n

ia
 

za
b

e
zp

ie
c
ze

n
ia

 
p

rz
e
c
iw

p
o

ża
ro

w
e
g

o
 

o
b

ie
k
tó

w
 o

b
ro

n
n

y
ch

S
ze

f 
IW

O
P

1
7
 

K
w

a
t.

-B
u

d
.

1
9
7
3

0
4

W
y
ty

c
zn

e
 t

e
ch

n
ic

zn
e
 p

ro
je

k
to

w
a
n

ia
 w

o
js

k
o

w
y
ch

 m
a
g

a
zy

n
ó

w
 s

p
rz

ę
tu

 ł
ą
c
zn

o
ś
c
i.

 Z
e
s
zy

t 

N
r 

2
9
/7

3
D

y
re

k
to

r 
D

e
p

. 
In

fr
a
.

1
8
 

K
w

a
t.

-B
u

d
.

1
9
7
4

0
2

N
o

rm
a
ty

w
 t

e
ch

n
ic

zn
y
 p

ro
je

k
to

w
a
n

ia
 b

u
d

y
n

k
ó

w
 i
zb

 c
h

o
ry

ch
. 

Z
e
s
zy

t 
N

r 
6
/7

4
j.

w
.

1
9
 

K
w

a
t.

-B
u

d
.

1
9
7
4

0
4

N
o

rm
a
ty

w
 t

e
ch

n
ic

zn
y
 p

ro
je

k
to

w
a
n

ia
 s

ta
ły

ch
 m

a
g

a
zy

n
ó

w
 w

o
js

k
o

w
y
ch

. 
Z

e
s
zy

t 
N

r 
9
/7

4
j.

w
.

Z
a

łą
cz

n
ik

 (
cd

.)



— 361 —Dziennik Urzędowy 

Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 4

Poz. 41
Z

a
łą

cz
n

ik
 (

cd
.)

  
5
. 
W

y
d

a
w

n
ic

tw
a
 o

 s
y
g

n
a
tu

rz
e
 „

N
o

rm
.”

L
p

.
S

y
g

n
a
tu

ra
 w

y
d

a
w

n
ic

tw
a

Ty
tu

ł 
w

y
d

a
w

n
ic

tw
a

O
so

b
a
  

o
d

p
o

w
ie

d
zi

a
ln

a

1
N

o
rm

.
4
6

2
0

0
5

K
a
ta

lo
g

 d
o

k
u

m
e
n

tó
w

 n
o

rm
a
li
za

c
y
jn

y
ch

D
y
re

k
to

r 
W

C
N

J
iK

6
. 

W
y
d

a
w

n
ic

tw
a
 
o

 
sy

g
n

a
tu

rz
e
 
„
K

a
d

r.
”

L
p

.
S

y
g

n
a
tu

ra
 w

y
d

a
w

n
ic

tw
a

Ty
tu

ł 
w

y
d

a
w

n
ic

tw
a

O
so

b
a
  

o
d

p
o

w
ie

d
zi

a
ln

a

1
K

a
d

r.
6
0

9
7

In
s
tr

u
k
c
ja

 s
p

o
rz

ą
d

za
n

ia
 p

rz
e
z 

o
rg

a
n

y
 k

a
d

ro
w

e
 p

ro
je

k
tó

w
 r

o
zk

a
zó

w
 p

e
rs

o
n

a
ln

y
ch

 w
 s

p
ra

w
a
ch

 

d
o

ty
c
zą

c
y
ch

 p
o

w
o

ła
ń

 d
o

 z
a
w

o
d

o
w

e
j 

s
łu

żb
y
 w

o
js

k
o

w
e
j,
 w

y
zn

a
c
ze

ń
 n

a
 s

ta
n

o
w

is
k
a
, 

zw
o

ln
ie

ń
 

z 
za

w
o

d
o

w
e
j 

s
łu

żb
y
 w

o
js

k
o

w
e
j 

i 
s
k
re

ś
le

ń
 z

 e
w

id
e
n

c
ji
 w

o
js

k
o

w
e
j 

o
ra

z 
k
o

d
o

w
a
n

ia
 i

n
fo

rm
a
c
ji

 

w
 t

y
ch

 r
o

zk
a
za

ch

D
y
re

k
to

r 
D

K

7
. 

W
y
d

a
w

n
ic

tw
a
 
o

 
sy

g
n

a
tu

rz
e
 
„
S

p
r.

”

L
p

.
S

y
g

n
a
tu

ra
 w

y
d

a
w

n
ic

tw
a

Ty
tu

ł 
w

y
d

a
w

n
ic

tw
a

O
so

b
a
  

o
d

p
o

w
ie

d
zi

a
ln

a

1
 

S
p

r.
1
9

6
2

O
rz

e
c
zn

ic
tw

o
 N

a
jw

y
żs

ze
g

o
 S

ą
d

u
 W

o
js

k
o

w
e
g

o
. T

o
m

 I
I

D
y
re

k
to

r 
D

S
W

 

2
 

S
p

r.
2
4

6
7

Z
b

ió
r 

o
rz

e
c
ze

ń
 I
zb

y
 W

o
js

k
o

w
e
j 
S

ą
d

u
 N

a
jw

y
żs

ze
g

o
j.

w
.

3
 

S
p

r.
3
1

7
2

Z
b

ió
r 

o
rz

e
c
ze

ń
 I
zb

y
 K

a
rn

e
j 
i W

o
js

k
o

w
e
j 
S

ą
d

u
 N

a
jw

y
żs

ze
g

o
 d

o
 k

o
d

e
k
s
u

 k
a
rn

e
g

o
j.

w
.

4
 

S
p

r.
3
2

7
2

Z
b

ió
r 

o
rz

e
c
ze

ń
 I
zb

y
 K

a
rn

e
j 
i W

o
js

k
o

w
e
j 
S

ą
d

u
 N

a
jw

y
żs

ze
g

o
 d

o
 k

o
d

e
k
s
u

 p
o

s
tę

p
o

w
a
n

ia
 k

a
rn

e
g

o
 

i 
k
o

d
e
k
s
u

 k
a
rn

e
g

o
 w

y
k
o

n
a
w

c
ze

g
o

j.
w

.

5
 

S
p

r.
3
3

7
2

O
rz

e
c
zn

ic
tw

o
 I
zb

y
 W

o
js

k
o

w
e
j 
S

ą
d

u
 N

a
jw

y
żs

ze
g

o
 z

a
 l
a
ta

 1
9
6
7
-1

9
7
2

j.
w

.

6
 

S
p

r.
3
4

7
3

In
s
tr

u
k
c
ja

 o
 p

ro
w

a
d

ze
n

iu
 d

o
ch

o
d

ze
n

ia
 w

 w
o

js
k
u

j.
w

.

7
 

S
p

r.
4
2

7
8

O
rz

e
c
zn

ic
tw

o
 I
zb

y
 W

o
js

k
o

w
e
j 
S

ą
d

u
 N

a
jw

y
żs

ze
g

o
 z

a
 l
a
ta

 1
9
7
2
-1

9
7
7

j.
w

.

8
 

S
p

r.
4
6

8
0

W
y
ty

c
zn

e
 
i 

u
ch

w
a
ły

 
Iz

b
y
 
K

a
rn

e
j 

i 
W

o
js

k
o

w
e
j 

S
ą
d

u
 
N

a
jw

y
żs

ze
g

o
 
za

 
o

k
re

s
 
o

d
 
1.

0
1.

1
9
7
0
 
r
. 
 

d
o

 3
0
.0

6
.1

9
8
0
 r

.
j.

w
.

9
 

S
p

r.
4
9

8
5

O
rz

e
c
zn

ic
tw

o
 I
zb

y
 W

o
js

k
o

w
e
j 
S

ą
d

u
 N

a
jw

y
żs

ze
g

o
 z

a
 l
a
ta

 1
9
7
8
-1

9
8
2

j.
w

.

1
0
 

S
p

r.
5
1

8
6

W
o

js
k
o

w
e
 p

ra
w

o
 k

a
rn

e
. 
B

ib
li
o

g
ra

fi
a
. T

o
m

 I
I.
 1

9
7
6
-1

9
8
5

j.
w

.

11
 

S
p

r.
5
6

9
1

O
rz

e
c
zn

ic
tw

o
 I
zb

y
 W

o
js

k
o

w
e
j 
S

ą
d

u
 N

a
jw

y
żs

ze
g

o
 z

a
 l
a
ta

 1
9
8
2
-1

9
8
7

j.
w

.



— 362 —Dziennik Urzędowy 

Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 4

Poz. 42

Departament Zaopatrywania Sił Zbrojnych

42

DECYZJA Nr 56/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 17 lutego 2010 r.

zmieniająca decyzję w sprawie zwiększenia możliwości transportu lotniczego   
dla najważniejszych osób w państwie w okresie przejściowym

Na podstawie § 1 pkt 8 lit. a i d oraz § 2 pkt 14 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426), ustala się, 

co następuje:

1. W decyzji Nr 40/MON Ministra Obrony Naro-

dowej z dnia 3 lutego 2010 r. w sprawie zwiększenia 

możliwości transportu lotniczego dla najważniejszych 

osób w państwie w okresie przejściowym (Dz Urz. 

MON Nr 3, poz. 25) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 wyrazy „Polskie Linie Lotnicze „LOT” S.A.” 

zastępuje się wyrazami „Grupa „LOT””;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Podsekretarz Stanu do spraw Uzbrojenia  

i Modernizacji:

1) wystąpi do Prezesa Urzędu Zamówień Publicz-

nych o uzyskanie opinii odnośnie trybu postępo-

wania w sprawie pozyskania samolotów;

2) zapewni nadzór nad pracami komisji do przepro-

wadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, 

o którym mowa w § 1, zwanej dalej „Komisją”;

3) podpisze w imieniu Ministra Obrony Narodowej 

umowę, której przedmiotem będzie udostępnie-

nie dwóch samolotów.”;

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Powołuję Komisję, w składzie:

1) Przewodniczący — płk Jerzy Pikuła — Dyrektor 

Departamentu Zaopatrywania Sił Zbrojnych;

2) Zastępca Przewodniczącego — ppłk Przemysław 

Stężalski — 36. Specjalny Pułk Lotnictwa Trans-

portowego;

3) Sekretarz — kpt. Mariusz Stradomski — 36. Spe-

cjalny Pułk Lotnictwa Transportowego;

4) Członkowie:

a) płk Krzysztof Kosieradzki — Dowództwo Sił  

Powietrznych,

b) płk Tadeusz Wnuk — Inspektorat Wsparcia Sił 

Zbrojnych,

c) płk Zenon Mazurczak — Departament Prawny,

d) płk Jarosław Jaworski — Departament Zaopa-

trywania Sił Zbrojnych,

e) płk Robert Suwiński — Departament Zaopatry-

wania Sił Zbrojnych,

f) ppłk Grzegorz Bąkała — Departament Zaopa-

trywania Sił Zbrojnych,

g) ppłk Paweł Mączka — Departament Zaopatry-

wania Sił Zbrojnych,

h) ppłk Marek Gontarczyk — Zarząd Planowania 

Logistyki — P4 Sztabu Generalnego Wojska 

Polskiego,

i)  Anna Ligorowska — Departament Budżetowy.

2. Przewodniczący Komisji zaprosi do udziału  

w pracach Komisji wyznaczonych przedstawicieli 

Kancelarii Prezesa Rady Ministrów oraz do udziału  

w posiedzeniach, jako obserwatorów, przedstawicieli 

Służby Kontrwywiadu Wojskowego i Żandarmerii 

Wojskowej, a także w razie potrzeby powoła eksper-

tów Komisji.

3. Przewodniczący Komisji zatwierdzi regulamin 

pracy Komisji.”;

4) w § 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) wyznaczenie jednostki wojskowej, która bę-

dzie odpowiedzialna za realizację postano-

wień umowy;”;

5) § 9 otrzymuje brzmienie:

„10. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisa-

nia.”.

2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich



— 363 —Dziennik Urzędowy 

Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 4

Poz. 43

Departament Polityki Zbrojeniowej

43

DECYZJA Nr 60/MON  
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 23 lutego 2010 r. 

w sprawie Krajowego Dyrektora do Spraw Uzbrojenia 

Na podstawie § 1 pkt 11 lit. f oraz § 2 pkt 14 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426), w celu reali-

zacji zadań Krajowego Dyrektora do Spraw Uzbrojenia 

w zakresie współpracy międzynarodowej z Organizacją 

Traktatu Północnoatlantyckiego (NATO), Unią Euro-

pejską (UE), państwami oraz innymi organizacjami 

międzynarodowymi w obszarze uzbrojenia, sprzętu 

wojskowego, badań naukowych oraz prac rozwojowych 

na rzecz obronności, ustala się co następuje:

1. Funkcję Krajowego Dyrektora do Spraw Uzbro-

jenia, zwanego dalej „Krajowym Dyrektorem”, pełni 

Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Obrony Narodo-

wej do Spraw Uzbrojenia i Modernizacji, jako stojący 

na czele komórek organizacyjnych odpowiedzialnych 

za pozyskiwanie uzbrojenia i sprzętu wojskowego 

oraz realizację prac rozwojowych i wdrożeniowych  

w obszarze uzbrojenia i sprzętu wojskowego (UiSW).

2. Krajowy Dyrektor:

1) organizuje i koordynuje współpracę z zagranicą 

w dziedzinie uzbrojenia, sprzętu wojskowego  

i modernizacji technicznej;

2) reprezentuje Rzeczpospolitą Polską na forum 

Konferencji Krajowych Dyrektorów do Spraw 

Uzbrojenia NATO (Conference of National  

Armaments Directors, CNAD) oraz Rady Ste-

rującej Europejskiej Agencji Obrony (Europe-

an Defence Agency, EDA) w formule Krajowych  

Dyrektorów do Spraw Uzbrojenia;

3) współpracuje z Organizacją/Radą NATO do Spraw 

Konsultacji, Dowodzenia i Kierowania (NATO 

Consultation, Command and Control Organisa-

tion/Board — NC30, NC3B) za pośrednictwem  

Departamentu Informatyki i Telekomunikacji.

3. Krajowy Dyrektor wyznaczy odrębną decy-

zją, zaproponowanych przez dyrektorów (szefów) 

właściwych merytorycznie komórek organizacyjnych 

Ministerstwa Obrony Narodowej oraz dowódców ro-

dzajów Sił Zbrojnych, przedstawicieli do współpracy:

1) w ramach grup głównych, grup (również doraź-

nych) i podgrup oraz instytucji podległych Konfe-

rencji Krajowych Dyrektorów do Spraw Uzbrojenia 

NATO (CNAD) oraz Europejskiej Agencji Obrony,  

w tym w szczególności:

a) w porozumieniu z Szefem Sztabu Generalnego 

Wojska Polskiego w zakresie:

— Grupy Głównej do Spraw Uzbrojenia Wojsk  

Lądowych (NATO Army Armaments Group, 

NAAG — AC/225),

— Grupy Głównej do Spraw Uzbrojenia Sił 

Powietrznych (NATO Air Forces Armaments 

Group, NAFAG — AC/224),

— Grupy Głównej do Spraw Uzbrojenia  

Marynarki Wojennej (NATO Navy Arma-

ments Group, NNAG — AC/141),

b) w porozumieniu z Sekretarzem Stanu w Mini-

sterstwie Obrony Narodowej do Spraw Spo-

łecznych i Profesjonalizacji w zakresie:

— Organizacji do Spraw Badań i Technolo-

gii NATO (NATO Research and Technology  

Organization),

— Dyrektoriatu do Spraw Badań i Technologii 

Europejskiej Agencji Obrony (Research and 

Technology Directorate, European Defence 

Agency);

2) w zakresie kodyfikacji z Grupą Krajowych Dyrek-

torów NATO do Spraw Kodyfikacji (NATO Group 

of Directors of Codification — AC/135) oraz w za-

kresie standaryzacji z Agencją Standaryzacyjną 

NATO (NATO Standarisation Agency — NSA);

3) w ramach Organizacji do Spraw Zabezpiecze-

nia Technicznego i Zaopatrywania NATO (NATO  

Maintenance and Supply Organisation — NAMSO);

4) w ramach Organizacji Zarządzającej Programem 

Powietrznego Wczesnego Ostrzegania i Napro-

wadzania NATO (NATO Airborne Early Warning 

and Control Programme Management Organiza-

tion — NAPMO);

5) w ramach Inicjatywy Rady NATO — Rosja  

dotyczącej współpracy w zakresie wykorzystania 

przestrzeni powietrznej i zarządzania ruchem lot-

niczym (Cooperative Airspace Initiative — CAI).

4. Funkcje Zastępców Krajowego Dyrektora  

w obszarach zgodnych ze swoimi właściwościami pełnią:

1) Dyrektor Departamentu Polityki Zbrojeniowej — 

Zastępca Krajowego Dyrektora do Spraw Uzbro-

jenia w obszarze uzbrojenia i sprzętu wojskowego 

oraz przemysłu i rynku obronnego;

2) Szef Zarządu Planowania Strategicznego — P5 

Sztabu Generalnego Wojska Polskiego — Zastępca 

Krajowego Dyrektora do Spraw Uzbrojenia  



— 364 —Dziennik Urzędowy 

Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 4

Poz. 43

w Obszarze Zdolności Obronnych — Krajowy 

Dyrektor do Spraw Zdolności Obronnych; 

3) Zastępca Dyrektora Departamentu Nauki i Szkol-

nictwa Wojskowego — Zastępca Krajowego  

Dyrektora do Spraw Uzbrojenia w Obszarze Ba-

dań i Technologii Obronnych — Krajowy Dyrektor 

do Spraw Badań i Technologii Obronnych.

5. Zastępcy Krajowego Dyrektora są odpowie-

dzialni za:

1) Zastępca Krajowego Dyrektora — Dyrektor De-

partamentu Polityki Zbrojeniowej:

a) współpracę międzynarodową z Organizacją 

Traktatu Północnoatlantyckiego, Unią Euro-

pejską, państwami oraz innymi organizacja-

mi międzynarodowymi w obszarze uzbrojenia 

i sprzętu wojskowego oraz przemysłu i rynku 

obronnego,

b) udział i reprezentowanie Rzeczypospolitej Pol-

skiej w posiedzeniach Rady Sterującej Euro-

pejskiej Agencji Obrony w formule Krajowych 

Dyrektorów do Spraw Uzbrojenia,

c) organizację i funkcjonowanie krajowego punktu 

kontaktowego oraz bieżącą współpracę z Euro-

pejską Agencją Obrony,

d) prowadzenie i aktualizację wykazu polskich 

przedstawicieli realizujących międzynarodową 

współpracę w grupach (również doraźnych) 

i podgrupach oraz instytucjach podległych 

Konferencji Krajowych Dyrektorów do Spraw 

Uzbrojenia NATO (CNAD) oraz Europejskiej 

Agencji Obrony (EDA);

2) Zastępca Krajowego Dyrektora — Szef Zarządu 

Planowania Strategicznego — P5 Sztabu Gene-

ralnego Wojska Polskiego:

a) współpracę międzynarodową z Organizacją 

Traktatu Północnoatlantyckiego, Unią Euro-

pejską, państwami oraz innymi organizacjami 

międzynarodowymi w obszarze zdolności 

obronnych,

b) udział i reprezentowanie Rzeczypospolitej Pol-

skiej w posiedzeniach Rady Sterującej Euro-

pejskiej Agencji Obrony w formule Dyrektorów 

do Spraw Zdolności Obronnych,

c) prowadzenie i aktualizację wykazu polskich 

przedstawicieli realizujących międzynarodową 

współpracę w grupach głównych Konferen-

cji Krajowych Dyrektorów do Spraw Uzbroje-

nia NATO oraz grup zadaniowych w zakresie 

rozwoju zdolności w ramach Dyrektoriatu do 

Spraw Rozwoju Zdolności Europejskiej Agen-

cji Obrony (Capabilities Directorate, European 

Defence Agency);

3) Zastępca Krajowego Dyrektora — Zastępca Dy-

rektora Departamentu Nauki i Szkolnictwa Woj-

skowego:

a) współpracę międzynarodową z Organizacją 

Traktatu Północnoatlantyckiego, Unią Euro-

pejską, państwami oraz innymi organizacjami 

międzynarodowymi w obszarze badań nauko-

wych, wymagań długoterminowych oraz prac 

studyjnych na rzecz obronności,

b) udział i reprezentowanie Rzeczypospolitej Pol-

skiej w posiedzeniach Rady Sterującej Euro-

pejskiej Agencji Obrony w formule Dyrektorów 

do Spraw Badań i Technologii oraz w innych 

spotkaniach w formule Dyrektorów do Spraw 

Badań i Technologii,

c) prowadzenie i aktualizację wykazu polskich 

przedstawicieli realizujących międzynaro-

dową współpracę w zakresie badań i tech-

nologii w Organizacji do Spraw Badań  

i Technologii (NATO Research and Technology 

Organization)  oraz Dyrektoriatu do Spraw Badań  

i Technologii Europejskiej Agencji Obrony  

(Research and Technology Directorate, Euro-

pean Defence Agency).

6. W posiedzeniach Rady Sterującej Europej-

skiej Agencji Obrony w formule Ministrów Obrony, 

Rzeczpospolitą Polską reprezentuje Minister Obrony 

Narodowej lub osoba przez niego wyznaczona.

7. Dyrektor Departamentu Polityki Bezpieczeń-

stwa Międzynarodowego — Przewodniczący Zespołu  

Ministerstwa Obrony Narodowej do spraw uczestnictwa 

w Procesie Rozwoju Unijnych Zdolności Obronnych,  

o którym mowa w decyzji Nr 156/MON Ministra Obrony 

Narodowej z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie uczest-

nictwa resortu obrony narodowej w „Procesie Rozwoju 

Unijnych Zdolności Obronnych” (Dz. Urz. MON Nr 7, 

poz. 90) deleguje swojego przedstawiciela na spotkanie 

Rady Sterującej Europejskiej Agencji Obrony w formule 

Dyrektorów do Spraw Zdolności Obronnych.

8. Współpracę z Europejską Agencją Obrony  

w obszarze zdolności obronnych koordynuje Zespół 

Ministerstwa Obrony Narodowej do Spraw Uczestnic-

twa w Procesie Rozwoju Unijnych Zdolności Obron-

nych, powołany decyzją o której mowa w pkt 7.

9. Krajowy Dyrektor zorganizuje w III kwartale 

każdego roku, celem koordynacji działań, spotkanie 

polskich przedstawicieli w NATO, Unii Europejskiej 

oraz w innych organizacjach międzynarodowych  

w obszarze uzbrojenia, sprzętu wojskowego, badań na-

ukowych oraz prac rozwojowych na rzecz obronności.

10. Krajowy Dyrektor może wyznaczyć dodat-

kowe osoby funkcyjne w celu zapewnienia należytej 

współpracy w poszczególnych obszarach działalności 

Konferencji Krajowych Dyrektorów do Spraw Uzbroje-

nia NATO (CNAD) oraz Europejskiej Agencji Obrony.



— 365 —Dziennik Urzędowy 

Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 4

Poz. 43, 44

11. Traci moc decyzja Nr 154/MON Ministra 

Obrony Narodowej z dnia 2 kwietnia 2008 r. w sprawie 

Krajowego Dyrektora do Spraw Uzbrojenia (Dz. Urz. 

MON Nr 7, poz. 78).

12. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłosze-

nia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

Departament Kadr 

44

DECYZJA Nr 61/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 23 lutego 2010 r.

zmieniająca decyzję w sprawie naboru kandydatów do uczelni wojskowych w 2010 r. 

Na podstawie § 1 pkt 5 lit. d i § 2 pkt 14 roz-

porządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r.  

w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426), w celu  

zorganizowania i przeprowadzenia rekrutacji do uczelni 

wojskowych w 2010 r., ustala się, co następuje:

1. W decyzji Nr 345/MON Ministra Obrony Naro-

dowej z dnia 9 października 2009 r. w sprawie naboru 

kandydatów do uczelni wojskowych w 2010 r. (Dz. 

Urz. MON Nr 19, poz. 215 i Nr 24, poz. 266) załączniki  

Nr 1 i 3 otrzymują brzmienie określone odpowiednio 

w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszej decyzji.

2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia,  

z mocą od dnia podpisania. 

Minister Obrony Narodowej: B. Klich



— 366 —Dziennik Urzędowy 

Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 4

Poz. 44

ZESTAWIENIE 

 liczby miejsc dla kandydatów na żołnierzy zawodowych  na pierwszy rok studiów stacjonarnych

w roku akademickim 2010/2011

Lp. Uczelnia Kierunek studiów

W
O

JS
K

A
LĄ

D
O

W
E

SI
ŁY

P
O

W
IE

TR
ZN

E

M
A

R
Y

N
A

R
K

A
W

O
JE

N
N

A

D
O

W
Ó

D
ZT

W
O

 
G

A
R

N
IZ

O
N

U

IN
S

P
E

K
TO

R
A

T 
W

S
P

A
R

C
IA

 S
Z

R
 A

 Z
 E

 M

S
TU

D
IA

   
I  

 S
TO

P
N

IA

S
TU

D
IA

   
II

   
ST

O
P

N
IA

G radiotechniczna 2 8 10 X
H ubezpieczenia lotów 5 5 X
J inżynieryjno-lotnicza 3 5 1 9 X

lotnictwo i kosmonautyka J inżynieryjno-lotnicza 8 18 4 1 31 X
geodezja i kartografia, 

specjalność: meteorologia F meteorologiczna 5 5 X
elektronika i telekomunikacja B eksploatacji systemów łączności 12 6 4 4 4 30 X

C projektowo-programowa informatyki 3 2 5 X
D eksploatacji systemów 

informatycznych 3 3 1 2 9 X
elektronika i telekomunikacja 30 ROZPOZNANIA I WALKI 

ELEKTRONICZNEJ B rozpoznania i zakłóceń 
elektronicznych 3 2 5 X

B przeciwlotniczych zestawów 
rakietowych 3 5 8 X

T techniczna 5 5 X
mechanika i budowa maszyn 34 INŻYNIERII WOJSKOWEJ T techniczna 8 1 9 X

chemia 36 OBRONY PRZED BRONIĄ 
MASOWEGO RAŻENIA A rozpoznania i likwidacji skażeń 5 3 1 9 X

logistyka A ogólnologistyczna 5 3 2 10 20 X
mechanika i budowa maszyn T techniczna 3 1 5 9 X

55 73 14 6 21 169
nawigacja B pokładowa 27 27 X X

mechanika i budowa maszyn T techniczna 13 13 X X
40 40

B pancerno-zmechanizowana 6 4 5 15 X
C aeromobilna 5 5 X
D rakietowa i artylerii 5 5 X

30 ROZPOZNANIA I WALKI 
ELEKTRONICZNEJ A rozpoznania ogólnego 5 5 X

32 PRZECIWLOTNICZY A artylerii przeciwlotniczej 4 1 5 X
A saperska 10 1 1 3 15 X
B przeprawowa 2 3 5 X

37 1 2 4 11 55
B pilotów

 2/ 20 10 4 34 X
C nawigatorów 5 2 7 X
E ruchu lotniczego 3 1 4 X

28 10 7 45
120 84 63 10 32 309

1/

2/

MARYNARKI WOJENNEJ

22

ŁĄCZNOŚCI I INFORMATYKI

24

informatyka

mechatronika

LOGISTYKI

32

Kod i nazwa grupy osobowej

elektronika i telekomunikacja

28

Kod i nazwa korpusu 
osobowego

38

RAZEM  W  WYŻSZEJ SZKOLE OFICERSKIEJ SIŁ POWIETRZNYCH

3

RAZEM  W WOJSKOWEJ AKADEMII TECHNICZNEJ

SIŁ POWIETRZNYCH

PRZECIWLOTNICZY

1
WOJSKOWA 
AKADEMIA 

TECHNICZNA

WOJSK LĄDOWYCH

2

20

W Akademii Marynarki Wojennej kandydaci na żołnierzy zawodowych po ukończeniu studiów I stopnia, kontynuować będą kształcenie na studiach 
II stopnia.

AKADEMIA 
MARYNARKI 
WOJENNEJ

OGÓŁEM W UCZELNIACH WOJSKOWYCH

SIŁ POWIETRZNYCHlotnictwo i kosmonautyka

RAZEM  W  WYŻSZEJ SZKOLE OFICERSKIEJ WOJSK LĄDOWYCH

WYŻSZA 
SZKOŁA 

OFICERSKA 
WOJSK 

LĄDOWYCH

4

WYŻSZA 
SZKOŁA 

OFICERSKA SIŁ 
POWIETRZNYCH

22

RAZEM  W  AKADEMII MARYNARKI WOJENNEJ

34 INŻYNIERII WOJSKOWEJ

zarządzanie

Podział na typy statków powietrznych zostanie ustalony przez Dowódcę Sił Powietrznych w trakcie procesu kwalifikacyjnego.

1/

Załączniki do decyzji Nr 61/MON

Ministra   Obrony   Narodowej

z dnia 23 lutego 2010 r. (poz. 44)

Załącznik Nr 1



— 367 —Dziennik Urzędowy 

Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 4

Poz. 44

Załącznik Nr 2

ZESTAWIENIE

liczby miejsc dla kandydatów na żołnierzy zawodowych

do studium oficerskiego w  2010 roku 

W
O

JS
K

A
 L

Ą
D

O
W

E

S
IŁ

Y
 P

O
W

IE
TR

ZN
E

M
A

R
Y

N
A

R
K

A
 W

O
JE

N
N

A

D
O

W
Ó

D
ZT

W
O

 G
A

R
N

IZ
O

N
U

ŻA
N

D
A

R
M

E
R

IA
 W

O
JS

K
O

W
A

IN
S

P
E

K
TO

R
A

T 
W

S
P

A
R

C
IA

 S
Z

IN
S

P
E

K
TO

R
A

T 
W

O
JS

K
O

W
E

J 
S

ŁU
ŻB

Y
 Z

D
R

O
W

IA

D
E

P
A

R
TA

M
E

N
T 

P
R

A
W

N
Y

W
O

JS
K

A
 S

P
E

C
JA

LN
E

D
E

P
A

R
TA

M
E

N
T 

W
Y

C
H

O
W

A
N

IA
I P

R
O

M
O

C
JI

 O
B

R
O

N
N

O
Ś

C
I

S
W

W

S
K

W

R
 A

 Z
 E

 M

3 
m

ie
si

ąc
e 

1/

8,
5 

m
ie

si
ąc

a

12
 m

ie
si

ęc
y

24
 m

ie
si

ąc
e

34 INŻYNIERII WOJSKOWEJ A saperska 4 1 1 4 10 X

A ogólnologistyczna 3 2 1 3 1 10 X
D infrastruktury 4 4 X
A wywiadu wojskowego 3 3 X X
B kontrwywiadu wojskowego 2 2 X X
A dochodzeniowo-śledcza 5 5 X
B prewencji 2 2 X
C operacyjno-rozpoznawcza 2 2 X

46 SPRAWIEDLIWOŚCI
I OBSŁUGI PRAWNEJ C obsługi prawnej 5 5 X

A ekonomiczno-finansowa 3 1 1 5 X
A ekonomiczno-finansowa 2 1 3 X

52 WYCHOWAWCZY D orkiestr i zespołów
estradowych 3 3 X

16 3 3 1 9 7 1 5 1 3 3 2 54
B pilotów  

 2/ 10 15 25 X
G radiotechniczna 5 10 15 X
G radiotechniczna 10 10 X
H ubezpieczenia lotów 5 5 X
J inżynieryjno-lotnicza 7 7 X
J inżynieryjno-lotnicza 5 5 1 1 12 X
B przeciwlotniczych zestawów 

rakietowych 5 1 6 X
T techniczna 5 5 X

20 62 2 1 85

36 65 5 1 9 8 1 5 1 3 3 2 139

1/

2/

1

22

W
SO

 W
L

44

CZAS  SZKOLENIA 

U
cz

el
ni

a

38

Lp.

W  TYM  DLA  POTRZEB:

ŻANDARMERII 
WOJSKOWEJ

Podział na typy statków powietrznych zostanie ustalony przez Dowódcę Sił Powietrznych w trakcie procesu kwalifikacyjnego.

OGÓŁEM W UCZELNIACH WOJSKOWYCH

2

RAZEM 
W WYŻSZEJ SZKOLE OFICERSKIEJ SIŁ POWIETRZNYCH

32 PRZECIWLOTNICZY

Kształcenie wyłącznie dla podoficerów zawodowych - posiadających dyplom ukończenia studiów wyższych oraz określone kwalifikacje.

SIŁ POWIETRZNYCH

W
SO

 S
P

Kod i nazwa korpusu 
osobowego

  WYWIADU  
I KONTRWYWIADU 
WOJSKOWEGO

50 FINANSOWY

LOGISTYKI

RAZEM 
W WYŻSZEJ SZKOLE OFICERSKIEJ WOJSK LĄDOWYCH

Kod i nazwa grupy 
osobowej

42



— 368 —Dziennik Urzędowy 

Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 4

Poz. 45

Inspektorat Wsparcia Sił Zbrojnych

45

DECYZJA Nr 62/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 25 lutego 2010 r.

w sprawie określenia wartości pieniężnych norm wyżywienia dla jednostek wojskowych  
objętych rejonowym systemem zaopatrywania w żywność

Na podstawie § 1 pkt 7 lit. b oraz § 2 pkt 14 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426), w związku 

z pkt 10 ppkt 5 lit. a i b decyzji Nr 561/MON Ministra 

Obrony Narodowej z dnia 6 grudnia 2007 r. w spra-

wie organizacji żywienia wojsk (Dz. Urz. MON Nr 24,  

poz. 249 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 13), ustala się  

co następuje:

1. Jednostki wojskowe objęte rejonowym syste-

mem zaopatrywania w żywność, przez właściwe dla ich 

miejsca stacjonowania Rejonowe Bazy Materiałowe, 

zwane dalej „RBM”, stosują wartości pieniężne norm 

wyżywienia odpowiadające sumom uśrednionych 

iloczynów normatywów środków spożywczych i cen 

zakupu wynegocjowanych przez właściwą RBM.

2. Wartości pieniężne zasadniczych norm wyży-

wienia, tj.: żołnierskiej 010, szkolnej 020, specjalnej 030 

i operacyjnej 040, określonych w rozporządzeniach 

Ministra Obrony Narodowej: z dnia 26 marca 2003 r.  

w sprawie wyżywienia żołnierzy odbywających czyn-

ną służbę wojskową (Dz. U. Nr 62, poz. 565, z 2006 r.  

Nr 17, poz. 136 oraz z 2007 r. Nr 225, poz. 1664) oraz 

z dnia 11 grudnia 2009 r. w sprawie bezpłatnego 

wyżywienia żołnierzy zawodowych i kandydatów 

na żołnierzy zawodowych (Dz. U. Nr 216, poz. 1679), 

odrębnie dla każdej RBM, ustala się w wysokościach, 

określonych w załączniku do decyzji.

3. Wartości pieniężne:

1) dodatkowych norm wyżywienia:

a) ogólnej — 110,

b) chleba — 111,

c) napojów — 160;

2) karmy dla koni wierzchowych Szwadronu Kawa-

lerii — 210;

3) karmy dla psów — 220;

4) równoważników pieniężnych przysługujących 

żołnierzom w zamian za wyżywienie;

5) norm wyżywienia przy zlecaniu żywienia innym 

podmiotom żywienia zbiorowego;

6) cen rozliczeniowych (ewidencyjnych) wybranych 

artykułów żywnościowych 

określa decyzja  Nr 310/MON Ministra Obrony Na-

rodowej z dnia 9 sierpnia 2006 r. w sprawie określe-

nia wartości pieniężnych norm wyżywienia (Dz. Urz. 

MON Nr 15, poz. 189 i Nr 22, poz. 281 oraz z 2008 r.  

Nr 17, poz. 213). 

4. Odpowiedzialnym za wykonanie decyzji jest 

Szef Inspektoratu Wsparcia Sił Zbrojnych.

5. Traci moc decyzja Nr 185/MON Ministra 

Obrony Narodowej z dnia 9 czerwca 2009 r. w sprawie 

określenia wartości pieniężnych norm wyżywienia dla 

jednostek wojskowych objętych rejonowym syste-

mem zaopatrywania w żywność (Dz. Urz. MON Nr 12, 

poz. 130).

6. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, 

z mocą od dnia 1 stycznia 2010 r.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich



— 369 —Dziennik Urzędowy 

Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 4

Poz. 45, 46

Wartości pieniężne norm wyżywienia
(w złotych)

Lp. Wyszczególnienie

Zasadnicze normy wyżywienia żołnierzy

żołnierska 

010

szkolna 

020

specjalna 

030

operacyjna 

040

1  2 RBM Wałcz 12,16 12,93 17,31 18,70

2  3 RBM Łódź 13,39 14,38 18,60 20,06

3  4 RBM Grudziądz 12,52 13,27 17,71 19,20

4  5 RBM Nowogród Bobrzański 11,57 12,39 16,87 18,38

5  6 RBM Wrocław 12,88 13,76 18,19 19,84

6  7 RBM Stawy 12,02 12,85 17,23 19,05

7  9 RBM Warszawa 15,54 16,60 22,58 24,30

8  11 RBM Olsztyn 12,43 13,31 18,18 19,61

Załącznik do decyzji Nr 62/MON

Ministra   Obrony   Narodowej

z dnia 25 lutego 2010 r. (poz. 45)

Inspektorat Wsparcia Sił Zbrojnych

46

 DECYZJA Nr 63/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 25 lutego 2010 r.

w sprawie broni służbowej krótkiej 

1) Instrukcja zostanie opublikowana w formie wydawnictwa wojskowego  — sygn. Uzbr. 2641/2010.

Na podstawie § 1 pkt 8 lit. d i § 2 pkt 14 roz-

porządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r.  

w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426), ustala się, 

co następuje:

1. Wprowadza się do użytku służbowego w 

resorcie obrony narodowej „Instrukcję w sprawie 

broni służbowej krótkiej”, zwaną dalej „Instrukcją”, 

stanowiącą załącznik do niniejszej decyzji1).

2. Instrukcja określa szczegółowe zasady po-

stępowania związane z przydzielaniem, rozliczaniem, 

przechowywaniem, ewidencjonowaniem i kontrolo-

waniem broni służbowej krótkiej żołnierzy Sił Zbroj-

nych Rzeczypospolitej Polskiej.

3. Traci moc decyzja Nr 167/MON Ministra Obro-

ny Narodowej z dnia 27 lipca 2001 r. w sprawie broni 

służbowej i prywatnej żołnierzy zawodowych (Dz. Urz. 

MON Nr 13, poz. 112 i Nr 18, poz. 162).

4. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich



— 370 —Dziennik Urzędowy 

Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 4

Poz. 47

47

UPOWAŻNIENIE Nr 9/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 22 lutego 2010 r.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113,  

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188 i Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692,  

z 2005 r. Nr 64, poz. 656, Nr 78, poz. 682 i Nr 181, poz. 1524, z 2008 r. Nr 229, poz. 1539 oraz z 2009 r. Nr 195, poz. 1501.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1996 r. Nr 102, poz. 474, z 1997 r. Nr 121, poz. 770 i Nr 141,  

poz. 944, z 1999 r. Nr 11, poz. 95, z 2001 r. Nr 123, poz. 1353 i Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 156, poz. 1301, z 2003 r. Nr 210, 

poz. 2036, z 2006 r. Nr 104, poz. 711 oraz z 2007 r. Nr 107, poz. 732.

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. — Kodeks Postępowania administracyjnego  

(Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z późn. zm.1)) oraz  

w związku z art. 2 pkt 16 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r.  

o urzędzie Ministra Obrony Narodowej (Dz. U. z 1996 r. 

Nr 10, poz. 56, z późn. zm.2)), upoważniam

Pana Czesława PIĄTASA

 — Sekretarza Stanu

w Ministerstwie Obrony Narodowej 

do Spraw Społecznych i Profesjonalizacji

do zawarcia Porozumienia w sprawie formy i trybu 

dostarczenia do urzędów skarbowych danych o rocz-

nym obliczeniu podatku/informacji o uzyskanych do-

chodach za rok 2009, sporządzanych przez Wojskowe 

Biura Emerytalne Ministerstwa Obrony Narodowej.

Sekretarz Stanu ds. Społecznych i Profesjo-

nalizacji podpisuje porozumienie z zamieszczeniem 

klauzuli „z upoważnienia Ministra Obrony Narodo-

wej” oraz uwierzytelnienia odciskiem własnej pieczęci 

urzędowej.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich



— 371 —Dziennik Urzędowy 

Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 4

Poz. 48

48

PEŁNOMOCNICTWO Nr 6/MON 
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 23 lutego 2010 r.

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1971 r. Nr 27, poz. 252, z 1976 r. Nr 19, poz. 122, z 1982 r. Nr 11,   

poz. 81, Nr 19, poz. 147 i Nr 30, poz. 210 z 1984 r. Nr 45, poz. 242, z 1985 r. Nr 22, Poz. 99 z 1989 r. Nr 3, poz. 11, z 1990 r. Nr 34,  

poz. 198, Nr 55, poz. 321 i Nr 79, poz. 464, z 1991 r. Nr 107, poz. 464 i Nr 115, poz. 496, z 1993 r. Nr 17, poz. 78, z 1994 r.  

Nr 27, poz. 96, Nr 85, poz.388 i Nr 105, poz. 509, z 1995 r. Nr 83, poz. 417, z 1996 r. Nr 114, poz. 542, Nr 139, poz. 646 i Nr 149,  

poz. 703, z 1997 r. Nr 43, poz. 272, Nr 115, poz. 741, Nr 117, poz. 751 i Nr 157, poz. 1040, z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 117,  

poz. 758, z 1999 r. Nr 52, poz. 532, z 2000 r. Nr 22, poz. 271, Nr 74, poz. 855 i 857, Nr 88, poz. 983 i Nr 114, poz. 1191, z 2001 r.  

Nr 11, poz. 91, Nr 71, poz. 733, Nr 130, poz. 1450 i Nr 145, poz. 1638, z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 141, poz. 1176, z 2003 r.  

Nr 49, poz. 408, Nr 60, poz. 535, Nr 64, poz. 592 i Nr 124, poz. 1151, z 2004 r. Nr 91, poz. 870, Nr 96, poz. 959, Nr 162, poz. 1692,  

Nr 172, poz. 1804 i Nr 281, poz. 2783, z 2005 r. Nr 48, poz. 462, Nr 157, poz. 1316 i Nr 172, poz. 1438, z 2006 r. Nr 133,  

poz. 935 i Nr 164, poz. 1166, z 2007 r. Nr 80, poz. 538, Nr 82, poz. 557 i Nr 191, poz. 1287, z 2008 r. Nr 116, poz. 731 i Nr 163, 

poz. 1012, Nr 220, poz. 1425 i 1431 i Nr 228, poz. 1506, oraz z 2009 r. Nr42, poz. 341, Nr 79, poz. 662 i Nr 131, poz. 1075.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1996 r. Nr 102, poz. 474, z 1997 r. Nr 121, poz. 770 i Nr 141,  

poz. 994, z 1999 r., Nr 11, poz. 95, z 2001 r. Nr 123, poz. 1353 i Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 156, poz. 1301, z 2003 r. Nr 210, 

poz. 2036, z 2006 r. Nr 104, poz. 711 oraz z 2007 r. Nr 107, poz. 732.

Na podstawie art. 98 ustawy z dnia 23 kwiet-

nia 1964 r. — Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93,  

z późn. zm.1)), w związku z art. 2 pkt 10 i 17 ustawy z dnia  

14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra Obrony Narodo-

wej (Dz. U. z 1996 r. Nr 10, poz. 56, z późn. zm.2)) oraz  

§ 2 pkt 14 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lip-

ca 1996 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426) 

udzielam

Panu Marcinowi Idzikowi  

— Podsekretarzowi Stanu  

w Ministerstwie Obrony Narodowej 

 do Spraw Uzbrojenia i Modernizacji

pełnomocnictwa do:

zawarcia oraz wypowiedzenia, w imieniu Ministra 

Obrony Narodowej, umowy lub umów będących wy-

nikiem przeprowadzonego postępowania o udzielenie 

zamówienia na udostępnienie dwóch samolotów  

w celu zwiększenia możliwości transportu lotniczego 

dla najważniejszych osób w państwie.

W sprawie wskazanej w pełnomocnictwie, Podsekretarz 

Stanu do Spraw Uzbrojenia i Modernizacji podpisze 

umowę lub umowy z zamieszczeniem klauzuli „z upo-

ważnienia Ministra Obrony Narodowej”, uwierzytelnia-

jąc je odciskiem własnej pieczęci urzędowej.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich



— 372 —Dziennik Urzędowy 

Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 4

Egzemplarze bieżące oraz załączniki można nabywać:

— na podstawie nadesłanego zamówienia do Departamentu Administracyjnego

00-911 Warszawa al. Niepodległości 218,

— w wyznaczonych punktach sprzedaży w wojewódzkich sztabach wojskowych,

— oraz otrzymać do wglądu w Departamencie Administracyjnym 00-911 Warszawa al. Niepodległości 218, w godz. 9.00 - 14.00 

i w wojskowych komendach uzupełnień.

Wydawca:  Minister  Obrony  Narodowej

Redakcja:  Departament  Prawny  Ministerstwa  Obrony  Narodowej  00-909  Warszawa  60  ul.  Klonowa  1

Skład  i  druk:  Drukarnia  Wydawnictw  Specjalnych  SG  WP  00-909  Warszawa  ul. Radiowa  49

Rozpowszechnianie:  Sztab  Generalny  WP  00-904  Warszawa  ul.  Rakowiecka  4a

www.biuletyn.mon.gov.pl

Tłoczono z polecenia Ministra Obrony Narodowej

ISSN 1641-7488 Cena 3 zł 10 grDWS SG WP. Zam. 226. 2010


